
Protokół nr XL/17 

z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 30 października 2017 roku. 

___________________________________________________________________________ 

 

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

Obrady trwały od 1502 do 1515 

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 9 radnych wg załączonej listy 

obecności nr 1. W sesji nie uczestniczyli następujący radni:  Pan Arkadiusz Cichoń, Pan 

Mateusz Królak, Pan Michał Niebieszczeński, Pan Grzegorz Piejko, Pan Jarosław Stępiński 

oraz Pan Ryszard Sawczak.  

 

 

PORZĄDEK  OBRAD: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwał 

4. Zamknięcie sesji  

 

 

PRZEBIEG   POSIEDZENIA : 

 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył XL Sesję Rady Miejskiej 

Gminy Gryfów Śląski. Powitał radnych, Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śl. – Pana 

Olgierda Poniźnika wraz z kierownictwem Urzędu GiM .  

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski.  Powodem zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym jest konieczność podjęcia 

w ustawowym terminie uchwały w sprawie uchwalenia “Rocznego Programu Współpracy z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na terenie  Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2018 roku”.  

 

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 9 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są prawomocne – Rada może 

obradować i podejmować uchwały.  

 

Ad. 2  

 

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag oraz propozycji zmian w związku z 

tym przyjęto go do realizacji.  

 

Ad. 3  

 

 

Na ogólną liczbę radnych - 15 w głosowaniu nad uchwałami Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski udział wzięło 9 radnych .  

 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następujące uchwały:  

 

 

 



-          2          - 

 

1. Uchwałę nr XL/191/17 w sprawie uchwalenia „ Rocznego Programu Współpracy 

Gminy i Miasta Gryfów Śląski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski w 2018 roku ”  

 

Pan Jerzy Andrzejczak – Sekretarz GiM Gryfów Śl.  

Wyjaśnił, że ustawowy termin podjęcia niniejszy uchwały jest do 30 października, stąd też 

poproszono o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym.  

Nawiązując do projektu uchwały poinformował, iż wysokość środków jaka jest proponowana 

na realizację programu to 130.000 zł. Wszystkie zadania, formy współpracy, zadania 

publiczne, okres realizacji, sposób realizacji tego programu, tryb wyłaniania oferentów itd. 

wszystko pozostaje bez zmian a ponieważ nie zmieniła się ustawa o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, niniejszy program w dalszym ciągu należy podejmować co roku.  

 

Do projektu uchwały nie wniesiono pytań.  

 

W wyniku głosowania Uchwałę nr XL/191/17 w sprawie uchwalenia „ Rocznego Programu 

Współpracy Gminy i Miasta Gryfów Śląski z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski w 2018 roku ”  podjęto 9 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach 

wstrzymujących się. 

 

2. Uchwałę nr XL/192/17 w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok  
 

Pani Anna Jankowska – Skarbnik GiM Gryfów Śl. przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały informując o proponowanych zwiększeniach i zmniejszeniach planu dochodów i 

wydatków.  
 

Radna Marta Wilas  
Spytała o kwestię zwiększenia wydatków na składowanie i odbiór odpadów komunalnych.  

 

Pan Olgierd Poniźnik - Burmistrz GiM  

Poinformował, iż zostanie sporządzona informacja w zakresie ilości odpadów za 10 m-cy br. 

w porównaniu do takiego samego okresu w roku poprzednim. Na pewno wzrosła ilość 

wywozu gabarytów. W porównaniu do pierwszej zbiórki 2 lata temu, obecnie było ich trzy 

razy więcej , w niektórych miejscowościach trzeba było nawet powtarzać. Wzrosła również 

ilość odpadów zielonych. Kiedyś wszystkie te odpady były zagospodarowywane, teraz są ich 

pełne kontenery, które należy wywieźć a za wywóz trzeba zapłacić. Na pewno ilość ton 

wzrosła w porównaniu do lat poprzednich.  
 

Do projektu uchwały nie wniesiono więcej pytań .  

 

W wyniku głosowania Uchwałę nr XL/192/17 w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok  

podjęto 9 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się. 

Ad. 4 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XL sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski.  

 

            Protokołowała                   Przewodniczył  

 

          Jolanta  Kozdęba                                                          Robert  Skrzypek  


